
Jarní předovky
Kněžmost

Kategorie: II.

HR: PHK:

Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S kat.

1 17859 Kalina Ivan ing.CSc 1954 0484 Prachatice 7 3 97 S

2 13302 Kadavý František 1951 0205 Škoda Mladá Boleslav 6 4 96 V

3 20460 Korbel Jiří 1967 0021 Magnum Praha 5 5 95 M

4 20112 Forman Josef 1960 0205 Škoda Mladá Boleslav 4 6 94 S

5 23586 Novák Jaroslav 1945 0084 Kutná Hora 5 3 2 93 V

6 4896 Sedláček Václav 1953 0454 SSK Solnice 1 7 2 89 S

7 14099 Straník Květoslav ing.1942 0028 INVA Liberec 3 2 5 88 V

8 19380 Kopeček Štěpán 1973 0690 Praha 690 2 4 3 1 87 M

9 30710 Svatoš Pavel 1970 0020 KO Železnice 1 6 2 1 87 M

10 13079 Králíček Petr 1965 0117 Krhanice 2 3 4 1 86 M

11 4928 Langer Karel 1950 0117 Krhanice 6 4 86 V

12 21551 Hovorka Vladimír 1965 0105 Kolín 1 3 4 2 83 M

13 7757 Jirout Josef 1948 0448 Vysoké Mýto 5 2 3 82 V

14 10315 Březina Jiří 1952 0105 Kolín 2 1 3 3 1 80 V

15 4212 Černý Miroslav 1958 0690 SSK "690" 2 5 2 1 75 S

16 17844 Kodad Jiří 1942 0715 TS  Bílina 1 2 3 2 2 69 V

17 14722 Liška Josef 1942 0715 TS  Bílina 1 1 4 4 69 V

Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S kat.

1 17859 Kalina Ivan ing.CSc 1954 0484 Prachatice 6 4 96 S

2 13079 Králíček Petr 1965 0117 Krhanice 5 5 95 M

3 23370 Komárek Petr 1981 0037 Dvory 3 7 46 93 M

4 19380 Kopeček Štěpán 1973 0690 Praha 690 3 7 47 93 M

5 7757 Jirout Josef 1948 0448 Vysoké Mýto 3 6 1 92 V

6 4928 Langer Karel 1950 0117 Krhanice 3 6 1 92 V

7 845 Kopp Vladislav 1975 2068 Kolín 3 5 2 91 M

8 38881 Mertlík Evžen 1958 0200 SSK Manušice 2 7 1 91 S

9 33330 Saska Michal 1978 0020 KO Železnice 3 4 3 90 M

10 23586 Novák Jaroslav 1945 0084 Kutná Hora 3 3 4 89 V

11 14099 Straník Květoslav ing.1942 0028 INVA Liberec 2 5 3 89 V

12 20460 Korbel Jiří 1967 0021 Magnum Praha 2 5 3 89 M

13 4896 Sedláček Václav 1953 0454 SSK Solnice 1 7 1 1 88 S

14 19746 Hofman Vladimír 1964 0037 Dvory 2 4 3 1 87 M

15 20112 Forman Josef 1960 0205 Škoda Mladá Boleslav 7 3 87 S

16 20936 Kulhánek Jaroslav 1945 0005 Skalice u Č.Lípy 2 5 1 1 1 86 V

17 25721 Lánský Jiří 1955 0214 Ostroměř 2 3 4 1 86 S

18 13302 Kadavý František 1951 0205 Škoda Mladá Boleslav 2 3 4 1 86 V

19 30710 Svatoš Pavel 1970 0020 KO Železnice 2 2 4 2 84 M

20 24115 Straník David 1983 0028 INVA Liberec 1 2 5 2 82 M

21 4212 Černý Miroslav 1958 0690 SSK "690" 2 1 3 3 1 80 S

22 7352 Borecký Miroslav 1949 0437 SPORCK St.Lysá 1 4 1 2 2 80 V

23 10315 Březina Jiří 1952 0105 Kolín 1 3 1 5 80 V

24 14722 Liška Josef 1942 0715 TS  Bílina 3 4 2 1 79 V

25 17844 Kodad Jiří 1942 0715 TS  Bílina 3 3 4 79 V

26 25007 Bursík Stanislav 1945 0437 SPORCK St.Lysá 3 1 1 5 77 V

27 33886 Červíček 1955 0020 Železnice 1 1 3 4 1 77 S

28 21551 Hovorka Vladimír 1965 0105 Kolín 2 5 1 2 77 M

29 179 Hanuš Pavel 1953 0068 Choceň 2 2 2 2 1 1 67 S

30 221 Vrátný Tomáš 1976 0037 SSK Dvory 1 1 1 2 2 2 1 60 M

31 19365 Dlouhý Jiří 1940 0094 KVH Praha 1 2 3 1 2 1 57 V
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Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S kat.

1 13302 Kadavý František 1951 0205 Škoda Mladá Boleslav 3 6 1 92 V

2 25007 Bursík Stanislav 1945 0437 SPORCK St.Lysá 3 3 2 1 1 86 V

3 4896 Sedláček Václav 1953 0454 SSK Solnice 2 3 4 1 86 S

4 30710 Svatoš Pavel 1970 0020 KO Železnice 1 4 5 86 M

5 19746 Hofman Vladimír 1964 0037 Dvory 2 3 2 3 84 M

6 7352 Borecký Miroslav 1949 0437 SPORCK St.Lysá 1 4 2 3 83 V

7 25721 Lánský Jiří 1955 0214 Ostroměř 6 1 2 1 82 S

8 20936 Kulhánek Jaroslav 1945 0005 Skalice u Č.Lípy 2 2 3 1 2 79 V

9 7757 Jirout Josef 1948 0448 Vysoké Mýto 2 4 1 3 75 V

10 33330 Saska Michal 1978 0020 KO Železnice 2 4 1 3 75 M

Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S kat.

1 19380 Kopeček Štěpán 1973 0690 Praha 690 4 4 2 92 M

2 7757 Jirout Josef 1948 0448 Vysoké Mýto 4 3 3 91 V

3 23586 Novák Jaroslav 1945 0084 Kutná Hora 2 5 3 89 V

4 20460 Korbel Jiří 1967 0021 Magnum Praha 1 7 2 89 M

5 13079 Králíček Petr 1965 0117 Krhanice 2 5 2 1 88 M

6 4896 Sedláček Václav 1953 0454 SSK Solnice 1 2 7 84 S

7 4928 Langer Karel 1950 0117 Krhanice 2 3 2 2 1 83 V

8 25721 Lánský Jiří 1955 0214 Ostroměř 1 2 1 4 2 69 S

9 10315 Březina Jiří 1952 0105 Kolín 1 2 2 2 2 1 66 V

10 14099 Straník Květoslav ing.1942 0028 INVA Liberec 1 1 1 7 66 V

Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S kat.

1 19380 Kopeček Štěpán 1973 0690 Praha 690 3 5 2 91 M

2 13079 Králíček Petr 1965 0117 Krhanice 1 8 1 90 M

3 23586 Novák Jaroslav 1945 0084 Kutná Hora 5 2 3 82 V

4 4928 Langer Karel 1950 0117 Krhanice 1 4 1 3 1 81 V

Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S kat.

1 7595 Balák Pavel 1955 0062 Hradec Králové 4 6 94 S

2 33410 Gráf Gustav 1971 0205 Škoda Mladá Boleslav 1 6 3 88 M

3 13302 Kadavý František 1951 0205 Škoda Mladá Boleslav 2 4 1 3 85 V

4 12983 Vavroušek Bedřich 1939 0437 SPORCK St.Lysá 1 5 2 2 75 V

Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S kat.

1 33410 Gráf Gustav 1971 0205 Škoda Mladá Boleslav 7 3 97 M

2 18137 Bursíková Tereza 1980 0437 SPORCK St.Lysá 6 2 2 94 M

3 34609 Skalický Milan 1959 0600 Praha 3, Žižkov 3 6 1 55 92 S

4 31991 Kučera Dušan 1958 0437 SPORCK Stará Lysá 3 6 1 61 92 S

5 7595 Balák Pavel 1955 0062 Hradec Králové 2 8 92 S

6 13302 Kadavý František 1951 0205 Škoda Mladá Boleslav 3 5 2 91 V

7 1507 Miškovský  Jiří 1947 0366 Ruprechtice 3 4 3 90 V

Lorenz

Cominazzo

Tanzutsu

Tanegashima

Vetterli



8 845 Kopp Vladislav 1975 2068 Kolín 1 7 1 1 88 M

9 23586 Novák Jaroslav 1945 0084 Kutná Hora 3 2 4 1 87 V

10 99996 Kotrč Jiří 1985 0 AVZO 2 4 1 3 85 M

11 35845 Vích Zdeněk 1954 0297 SSKP Hradec Králové 1 4 4 1 85 S

12 25007 Bursík Stanislav 1945 0437 SPORCK St.Lysá 4 5 1 83 V

13 7757 Jirout Josef 1948 0448 Vysoké Mýto 2 1 4 3 82 V

14 10315 Březina Jiří 1952 0105 Kolín 2 2 2 3 1 81 V

15 99995 Čapek Oldřich 1947 0 AVZO 1 3 3 2 1 81 V

16 179 Hanuš Pavel 1953 0068 Choceň 1 6 2 1 78 S

17 19365 Dlouhý Jiří 1940 0094 KVH Praha 2 1 2 2 1 1 1 74 V

18 19746 Hofman Vladimír 1964 0037 Dvory 2 3 2 2 1 73 M

19 12983 Vavroušek Bedřich 1939 0437 SPORCK St.Lysá 1 1 13 V

Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S kat.

1 35845 Vích Zdeněk 1954 0297 SSKP Hradec Králové 4 4 2 92 S

2 7595 Balák Pavel 1955 0062 Hradec Králové 2 6 2 90 S

3 19746 Hofman Vladimír 1964 0037 Dvory 2 4 4 65 88 M

4 30710 Svatoš Pavel 1970 0020 KO Železnice 2 4 4 68 88 M

5 33410 Gráf Gustav 1971 0205 Škoda Mladá Boleslav 1 6 3 88 M

6 18137 Bursíková Tereza 1980 0437 SPORCK St.Lysá 1 4 5 86 M

7 23586 Novák Jaroslav 1945 0084 Kutná Hora 6 3 1 85 V

8 34609 Skalický Milan 1959 0600 Praha 3, Žižkov 5 4 1 84 S

9 7757 Jirout Josef 1948 0448 Vysoké Mýto 3 5 2 81 V

10 6810 Kapitán Zdeněk 1934 0437 SPORCK St.Lysá 1 2 2 4 1 78 V

11 25007 Bursík Stanislav 1945 0437 SPORCK St.Lysá 3 3 3 1 78 V

12 31991 Kučera Dušan 1958 0437 SPORCK Stará Lysá 2 1 2 1 4 69 S

13 25721 Lánský Jiří 1955 0214 Ostroměř 1 4 2 3 83 S

14 11128 Zita Stanislav 1949 0205 Škoda Mladá Boleslav 1 1 1 2 1 4 57 V

Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S kat.

1 7595 Balák Pavel 1955 0062 Hradec Králové 5 3 2 93 S

2 33410 Gráf Gustav 1971 0205 Škoda Mladá Boleslav 3 6 1 92 M

3 34609 Skalický Milan 1959 0600 Praha 3, Žižkov 3 3 4 89 S

4 31991 Kučera Dušan 1958 0437 SPORCK Stará Lysá 1 4 2 2 1 82 S

5 21551 Hovorka Vladimír 1965 0105 Kolín 3 4 2 1 79 M

6 10315 Březina Jiří 1952 0105 Kolín 2 2 2 4 74 V

7 221 Vrátný Tomáš 1976 0037 SSK Dvory 1 2 1 3 1 2 64 M

8 265 Vrátný Miloslav 1953 0094 KVH Praha 2 2 3 1 1 1 58 S

Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S kat.

1 33410 Gráf Gustav 1971 0205 Škoda Mladá Boleslav 5 3 2 93 M

2 31991 Kučera Dušan 1958 0437 SPORCK Stará Lysá 4 3 2 1 90 S

3 845 Kopp Vladislav 1975 2068 Kolín 4 2 4 80 M

4 6810 Kapitán Zdeněk 1934 0437 SPORCK St.Lysá 2 5 1 1 1 76 V

5 12983 Vavroušek Bedřich 1939 0437 SPORCK St.Lysá 2 2 3 1 2 73 V

6 7352 Borecký Miroslav 1949 0437 SPORCK St.Lysá 1 1 1 2 1 1 2 1 54 V

Disciplína:

jmeno nástřel

Lorenzoni

Werndl

Lebeda

Pedersoli



1 Pekárek Robert 21

2 Vošoust Zdeněk 18

3 Vošoust Jaroslav 17

4 Pochyla Josef 13

5 Vavroušek Bedřich 12

6 Sedláček Václav 11

7 Kučera Dušan 8

8 Hovorka 3


